
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

01.02.2021 № 61/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ИЭМ ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения об институте Томского государственного 
университета 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета Института экономики и менеджмента 
Домбровского Владимира Валентиновича, заведующего кафедрой 
информационных технологий и бизнес-аналитики, доктора технических наук, 
профессора, в связи со смертью;

2. Ввести с состав ученого совета Института экономики и менеджмента 
Богданова Александра Леонидовича, кандидата технических наук, доцента, в связи 
с исполнением обязанностей заведующего кафедрой информационных технологий 
и бизнес-аналитики.

И.о. ректора


